

LIITE 1

HALLINTOKUNNAN KÄYTTÖ- JA TOIMINTASUUNNITELMA TESTAMENTTIVAROJEN KÄYTTÖÖN

VUOSI	2023
HALLINTOKUNTA	Vapaa-aikalautakunta

KOHDERYHMÄ JA TAVOITE	TOIMENPIDE	KUSTANNUKSET EUROA
<p><u>Enonkosken lapset ja nuoret</u></p> <p>-Yhteisöllisyyden vahvistaminen</p> <p>-Tukea lasten/nuorten itseilmaisua ja aktiivisuutta</p> <p>-Lasten ja nuorten haluttu iso tapahtuma</p>	<p>Marraskuu 3.11.2023</p> <p>Halloween Disco Enonkosken liikuntatalolla</p> <p>Tapahtuma on maksuton osallistujille. Ohjelmassa musiikkia ja tanssia, erilaisia kisoja, ja pomppulinnoja, sekä halloween-teemainen pukeutuminen. Alkuilta on alakoululaisille ja loppuilta yläkoululaisille.</p> <p>Tarjouspyyntö DJ ja valaistus</p> <p>Pomppulinnat (2kpl) Activity Makerilta.</p> <p>Valvojina toimii nuorisotyöntekijät Vili Muhonen ja Anni Jouslahti.</p>	<p>Musiikki ja valaistus 700€</p> <p>Pomppulinnat 400€</p> <p>Palkinnot ja koristeet 100€</p> <p>Yhteensä 1200 €</p>
<p><u>Enonkosken lapset ja nuoret</u></p> <p>-Yhteisöllisyyden lisääminen</p> <p>-Mahdollistaa kaikille tutustua ja harrastaa e-urheilua laadukkailla välineillä</p>	<p>Marraskuu pe 17.11.2023</p> <p>Esports-ilta Tanhuvaarassa</p> <p>Tapahtuma on maksuton osallistujille.</p> <p>Yhteiskyyti Enonkoskelta Tanhuvaaraan iltapäivällä ja illalla takaisin. Tanhuvaarassa on laadukkaat Esport tilat, joissa nuoret pääsevät pelaamaan ja kokeilemaan eri laitteita opastetusti. Kenenkään osallistujan ei tarvitse ottaa omia välineitä. Tällä mahdollistetaan</p>	<p>Bussikyyti 500e</p> <p>Tilavuokra 150e</p> <p>Yhteensä 650 €</p>

	osallistuminen nuorilta, jotka eivät omista itse pelivälineitä, mutta olisivat kiinnostuneita e-urheilusta.	
<p><u>Enonkosken lapset ja nuoret</u></p> <p>-Yhdenvertaisuuden lisääminen</p> <p>-Diginuorisotyön kehittäminen</p>	<p>Pelitetokone nuorisotilaan</p> <p>Tällä hetkellä nuorisotilassa järjestetään laneja nuorille, mutta tämä vaatii nuorelta oman koneen. Haluttaisiin jatkossa mahdollistaa myös yleiskoneen lainaaminen laneja varten, jotta laneille pääsee osallistumaan ilman omaa tietokonetta. Tämän avulla pystymme myös laajentamaan normaalia nuorisotilan tarjontaa, sillä konetta pystyisi hyödyntämään pelaamiseen myös muina nuorisotilan aukioloaikoina.</p>	<p>Yhteensä 2000 €</p>
<p>Lapset ja lapsiperheet. Enonkosken nuoret (13–23 v). Tavoitteena on mahdollistaa elämyksiä, jotka soveltuisivat mahdollisimman monelle. Yhteisöllisyyden lisääminen nuorten kesken, yhdenvertaisuuden lisääminen antamalla mahdollisuuden maksuttomiin tapahtumiin/retkiin.</p>	<p>Nuorille järjestetään erilaisia maksuttomia tapahtumia/retkiä vuoden aikana, joita ei kunnan ns. normaalista nuorisotoimen rahoituksesta ole mahdollista toteuttaa. Vastuullinen toimija nuorisotoimi.</p>	<p>Yhteensä 2000 €</p>
YHTEENSÄ EUROJA		<p>Nuoriso 5850 euroa.</p>